
ROTEIRO ANIPB

LOCALIDADE NOME PÁGINA NA INTERNET * % Desc. OBSERVAÇÕES

AÇORES - PORTO SANTO HOTEL PESTANA PORTO SANTO www.pestana.com *****5 5% Desconto aplicado sobre a melhor tarifa disponível

AÇORES - S. MIGUEL HOTEL PESTANA BAHIA PRAIA www.pestana.com ****4 Single/Duplo 66euros exceto julho e agosto = 10%

AFRICA DO SUL PESTANA KRUGER LODGE www.pestana.com *****5 82,96 euros Single/107,15 euros Duplo

ALBUFEIRA APART. TURÍSTICOS DA ORADA www.marinaalbufeira.com ****4 15%

ALBUFEIRA AURAMAR BEACH RESORT www.grupofbarata.com ***3 25%

ALBUFEIRA BELVER HOTEL DA ALDEIA www.belverhotels.com ***3 20%

ALBUFEIRA HOTEL ADRIANA CLUBE - BEACH & RESORT www.grupofbarata.com ****4 25%

ALBUFEIRA HOTEL BOA VISTA www.portugalvirtual.pt ****4 20% OK

ALBUFEIRA HOTEL RESIDENCIAL VILA RECIFE www.grupofbarata.com ***3 25%

ALBUFEIRA HOTEL SOL E MAR www.grupofbarata.com ****4 25%

ALBUFEIRA HOTEL VILA GALÉ ATLÂNTICO www.vilagale.pt ****4 10% Desconto aplicado sobre a tarifa online
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ALBUFEIRA HOTEL VILA GALÉ CERRO ALAGOA www.vilagale.pt ****4 10% Desconto aplicado sobre a tarifa online

ALBUFEIRA HOTEL VILA GALÉ PRAIA www.vilagale.pt ****4 10% Desconto aplicado sobre a tarifa online

ALBUFEIRA MÓNICA ISABEL BEACH CLUB www.grupofbarata.com ****4 25%

ALBUFEIRA RESIDÊNCIAL SANTA EULÁLIA www.jcr-group.com ***3 10%

ALCANENA HOTEL EUROSOL ALCANENA www.eurosol.pt ***3 10% Desconto sobre a BAR. Código reserva: PR12ANIPB

ALCOBAÇA YOUR HOTEL & SPA www.yourhotelspa.com ****4 5% Desconto sobre a BAR. Código reserva: PRT17

ALCOUTIM ESTALAGEM DO GUADIANA www.grupofbarata.com ****4 25%

ALVOR PESTANA ALVOR PRAIA www.pestana.com *****5 10% Preços variam em função da época: contactar ANIPB

ALVOR PESTANA ALVOR SOUTH BEACH www.pestana.com ****4 10% Preços variam em função da época: contactar ANIPB

ALVOR PESTANA DELFIM www.pestana.com ****4 10% Preços variam em função da época: contactar ANIPB

ALVOR PESTANA DOM JOÃO II www.pestana.com ****4 10% Preços variam em função da época: contactar ANIPB

ALVOR PESTANA DOM JOÃO II VILLAS www.pestana.com ****4 5% Desconto aplicado sobre a melhor tarifa disponível
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ANADIA GRANDE HOTEL DA CURIA www.grandehoteldacuria.com ****4 20%

ANGRA DO HEROÍSMO TERCEIRA MAR HOTEL www.bensaude.pt ****4 10% Desc. aplicado sobre a melhor tarifa disponível/dia

ARMAÇÃO DE PÊRA HOLIDAY INN ALGARVE www.hialgarve.com ****4 10% Desc. aplicado sobre a melhor tarifa disponível/dia

ARMAÇÃO DE PÊRA HOTEL VILA GALÉ NÁUTICO www.vilagale.pt ****4 10% Desconto aplicado sobre a tarifa online

AVEIRO HOTEL AFONSO V www.hotelafonsov.pt ***3 15%

AVEIRO HOTEL JARDIM - AFONSO V www.hoteljardim.pt ***3 15% 20% de desc. no período de 01/06 a 30/09/2016

BEJA HOTEL VILA GALÉ CLUBE DE CAMPO www.vilagale.pt ****4 10% Desconto aplicado sobre a tarifa online

BRAGA BASIC BRAGA BY AXIS www.axishoteis.com ***3 30 euros Single/40 euros Duplo

BRAGA COMFORT INN BRAGA www.continentalhotels.com ***3 10% Desc. aplicado sobre a melhor tarifa disponível/dia

BRASIL - ANGRA DOS REIS HOTEL VILA GALÉ ECO RESORT DE ANGRA www.vilagale.com *****5 10% Desconto aplicado sobre a tarifa online

BRASIL - CABO DE SANTO AGOSTINHO HOTEL VILA GALÉ ECO RESORT DO CABO www.vilagale.com *****5 10% Desconto aplicado sobre a tarifa online

BRASIL - CAUCAIA (CEARÁ) HOTEL VILA GALÉ CUMBUCO www.vilagale.com *****5 10% Desconto aplicado sobre a tarifa online

ANIPB



ROTEIRO ANIPB

BRASIL - FORTALEZA HOTEL DOM PEDRO LAGUNA www.dompedro.com *****5 15% Desc. aplicado sobre a melhor tarifa disponível/dia

BRASIL - FORTALEZA HOTEL GOLFINHO www.hotelgolfinho.com.br ****4 10%

BRASIL - FORTALEZA HOTEL VILA GALÉ FORTALEZA www.vilagale.pt *****5 10% Desconto aplicado sobre a tarifa online

BRASIL - PRAIA DO FORTE HOTEL VILA GALÉ MARÉS www.vilagale.com ***** 10% Desconto aplicado sobre a tarifa online

BRASIL - RIO DE JANEIRO HOTEL VILA GALÉ RIO DE JANEIRO www.vilagale.com ****4 10% Desconto aplicado sobre a tarifa online

BRASIL - SALVADOR DA BAHIA HOTEL VILA GALÉ SALVADOR DA BAHIA www.vilagale.com *****5 10% Desconto aplicado sobre a tarifa online

CABO VERDE - CIDADE DA PRAIA PESTANA TRÓPICO www.pestana.com ****4 120,00 euros Single/131,00 euros Duplo

CANTANHEDE MARIALVA PARK HOTEL www.marialvaparkhotel.pt ***3 10% Desc. aplicado sobre a melhor tarifa disponível/dia

CARAMULO HOTEL DO CARAMULO www.hoteldocaramulo.pt ****4 10% Desc. aplicado sobre a melhor tarifa disponível/dia

CASCAIS HOTEL PESTANA CASCAIS www.pestana.com ****4 80,00 euros Single/Duplo

CASCAIS HOTEL PESTANA CIDADELA CASCAIS www.pestana.com ****4 Single 121 euros Duplo 133 euros

CASCAIS HOTEL VILA GALÉ CASCAIS www.vilagale.pt ****4 10% Desconto aplicado sobre a tarifa online
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CASTELO DE VIDE SOL E SERRA GOLFE HOTEL www.grupofbarata.com ***3 25%

CHAVES HOTEL CASINO CHAVES www.solverde.pt ****4 20%

COIMBRA HOTEL D. LUÍS www.hoteldluis.pt ***3 10% Desc. aplicado sobre a melhor tarifa disponível/dia

COIMBRA HOTEL TRYP COIMBRA www.trypcoimbra.com ****4 63 euros Single/73 euros Duplo

COIMBRA HOTEL VILA GALÉ COIMBRA www.vilagale.pt ****4 10% Desconto aplicado sobre a tarifa online

COSTA DA CAPARICA HOTEL COSTA DA CAPARICA www.hotelcostacaparica.pt/reservas ****4 10% Desc. aplicado sobre a melhor tarifa disponível/dia

ERICEIRA HOTEL VILA GALÉ ERICEIRA www.vilagale.pt ****4 10% Desconto aplicado sobre a tarifa online

ESPINHO HOTEL APARTAMENTO SOLVERDE www.solverde.pt ****4 20%

ESPOSENDE AXIS OFIR BEACH RESORT HOTEL www.axishoteis.com ****4 Para obter inf. sobre desc. consultar Hotel/ANIPB 

ESTORIL AMAZÓNIA ESTORIL www.amazoniahoteis.com ****4 10% Desc. aplicado sobre a melhor tarifa disponível/dia

ESTORIL HOTEL S. MAMEDE ESTORIL www.hotelsmamede.com **2 10% Desc. sobre a BAR-Código Reserva "ANIPB 10%"
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ESTORIL HOTEL VILA GALÉ ESTORIL www.vilagale.pt ****4 10% Desconto aplicado sobre a tarifa online

ESTORIL PALÁCIO ESTORIL HOTEL, GOLF & SPA www.palacioestorilhotel.com *****5 10% Desc. aplicado sobre a melhor tarifa disponível/dia

ESTREMOZ PÁTEO DOS SOLARES www.pateosolares.com *****5 15%

ÉVORA HOTEL DOM FERNANDO www.grupofbarata.com ***3 25%

ÉVORA HOTEL M'AR DE AR MURALHAS www.mardearhotels.com ****4 20%

ÉVORA HOTEL VILA GALÉ ÉVORA www.vilagale.pt ****4 10% Desconto aplicado sobre a tarifa online

FAFE COMFORT INN FAFE-GUIMARÃES www.continentalhotels.eu **2 10% Desc. aplicado sobre a melhor tarifa disponível/dia

FAIAL HOTEL DO CANAL www.bensaude.pt ****4 10% Desc. aplicado sobre a melhor tarifa disponível/dia

FARO EVA HOTEL www.tdhotels.com ****4 10% Desc. aplicado sobre a melhor tarifa disponível/dia

FARO HOTEL FARO www.hotelfaro.pt ****4 20%

FARO HOTEL SANTA MARIA www.jcr-group.com ***3 10%
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FÁTIMA HOTEL FÁTIMA www.hotelfatima.com ****4 10%

FUNCHAL HOTEL PESTANA CARLTON www.pestana.com *****5 Single/Duplo 92,00euros

FUNCHAL HOTEL PESTANA CASINO PARK www.pestana.com *****5 Single/Duplo 86,00euros

FUNCHAL HOTEL PESTANA GRAND www.pestana.com *****5 Single/Duplo 88,00euros

FUNCHAL HOTEL PESTANA OCEAN BAY www.pestana.com ****4 5% Desc. aplicado sobre a melhor tarifa disponível

FUNCHAL HOTEL PESTANA PALMS www.pestana.com ****4 5% Desc. aplicado sobre a melhor tarifa disponível

FUNCHAL HOTEL PESTANA PROMENADE www.pestana.com ****4 Single/Duplo 86,00euros

FUNCHAL HOTEL PESTANA VILLAGE & MIRAMAR www.pestana.com ****4 Single/Duplo 75,00euros

FUNCHAL PESTANA CR7 FUNCHAL www.pestana.com ****4 126 euros Single/135 euros Duplo

FURNAS TERRA NOSTRA GARDEN HOTEL www.bensaude.pt ****4 10% Desc. aplicado sobre a melhor tarifa disponível/dia

GERÊS QUINTA DO AGRINHO www.agrinho.com T. Rural 10%

GOUVEIA HOTEL EUROSOL GOUVEIA www.eurosol.pt ***3 10% Desconto sobre a BAR. Código reserva: PR12ANIPB
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LAGOA PESTANA VIKING www.pestana.com ****4 Para obter inf. sobre desc. consultar Hotel/ANIPB 

LAGOS HOTEL DOM PEDRO LAGOS www.dompedro.com ***3 15% Desc. aplicado sobre a melhor tarifa disponível/dia

LAGOS HOTEL VILA GALÉ LAGOS www.vilagale.pt ****4 10% Desconto aplicado sobre a tarifa online

LAGOS PORTO DONA MARIA RESORT www.portodonamaria.com 20%

LAMEGO HOTEL VILA GALÉ DOURO www.vilagale.pt ****4 10% Desconto aplicado sobre a tarifa online

LEIRIA HOTÉIS EUROSOL LEIRIA/EUROSOL JARDIM www.eurosol.pt ***3 10% Desconto sobre a BAR. Código reserva: PR12ANIPB

LEIRIA HOTEL EUROSOL RESIDENCE www.eurosol.pt ****4 10% Desconto sobre a BAR. Código reserva: PR12ANIPB

LISBOA AMAZÓNIA JAMOR www.amazoniahoteis.com ****4 10% Desc. aplicado sobre a melhor tarifa disponível/dia

LISBOA AMAZÓNIA LISBOA www.amazoniahoteis.com ***3 10% Desc. aplicado sobre a melhor tarifa disponível/dia

LISBOA CLARION SUITES LISBOA www.continentalhotels.eu ****4 10% Desc. aplicado sobre a melhor tarifa disponível/dia

LISBOA HOLIDAY INN LISBOA www.holidayinn.com/lisbonprt ****4 10% Desc. aplicado sobre a melhor tarifa disponível/dia
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LISBOA HOLIDAY INN LISBON-CONTINENTAL www.holidayinn.com/lisbon-contine ****4 10% Desc. aplicado sobre a melhor tarifa disponível/dia

LISBOA HOTEL 3K BARCELONA www.hotel3kbarcelona.pt ****4 30% 65 euros Single/75 euros Duplo

LISBOA HOTEL AÇORES LISBOA www.bensaude.pt ****4 10% Desc. aplicado sobre a melhor tarifa disponível/dia

LISBOA HOTEL AS JANELAS VERDES www.heritage.pt 1.ª Cat. 20%

LISBOA HOTEL AVENIDA PALACE www.hotelavenidapalace.pt *****5 Para obter inf. sobre desc. consultar Hotel/ANIPB 

LISBOA HOTEL BRITANIA www.heritage.pt ****4 20%

LISBOA HOTEL DOM PEDRO PALACE www.dompedro.com *****5 15% Desc. aplicado sobre a melhor tarifa disponível/dia

LISBOA HF FÉNIX GARDEN www.hfhotels.com ***3 15% Desc. aplicado sobre a melhor tarifa disponível/dia

LISBOA  HF FÉNIX LISBOA www.hfhotels.com ****4 15% Desc. aplicado sobre a melhor tarifa disponível/dia

LISBOA  HF FÉNIX MUSIC www.hfhotels.com ***3 15% Desc. aplicado sobre a melhor tarifa disponível/dia

LISBOA HF FÉNIX URBAN www.hfhotels.com ****4 15% Desc. aplicado sobre a melhor tarifa disponível/dia

LISBOA HOTEL FLORIDA www.hotel-florida.pt ****4 10% Desc. aplicado sobre a melhor tarifa disponível/dia
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LISBOA HOTEL HERITAGE AV. LIBERDADE www.heritage.pt ****4 20%

LISBOA HOTEL LISBOA PLAZA www.heritage.pt ****4 20%

LISBOA HOTEL MUNDIAL www.hotel-mundial.pt ****4 15%

LISBOA PALÁCIO BELMONTE www.palaciobelmonte.com.pt *****5 20%

LISBOA HOTEL ROMA www.hotelroma.pt ***3 15% Desconto aplicado sobre a melhor tarifa disponível

LISBOA HOTEL SOLAR DO CASTELO www.heritage.pt 1.ª Cat. 10%

LISBOA HOTEL SUIÇO ATLÂNTICO www.grupofbarata.com **2 25%

LISBOA HOTEL VILA GALÉ ÓPERA www.vilagale.pt ****4 10% Desconto aplicado sobre a tarifa online

LISBOA HOTEL VIP EXECUTIVE ART'S www.viphotels.com ****4 70 euros Single/80 euros Duplo

LISBOA HOTEL VIP EXECUTIVE DIPLOMÁTICO www.viphotels.com ****4 60 euros Single/65 euros Duplo

LISBOA HOTEL VIP EXECUTIVE SALDANHA www.viphotels.com ****4 70 euros Single/80 euros Duplo

LISBOA VIP EXECUTIVE EDEN APARTHOTEL www.viphotels.com ****4 Para obter inf. sobre o desc. consultar Hotel/ANIPB
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LISBOA VIP EXEC. MARQUÊS APARTHOTEL www.viphotels.com ****4 60 euros Single/65 euros Duplo

LISBOA VIP EXECUTIVE ENTRECAMPOS www.viphotels.com ****4 70 euros Single/80 euros Duplo

LISBOA HOTEL VIP EXECUTIVE ZURIQUE www.viphotels.com ***3 55 euros Single/62 euros Duplo

LISBOA HOTEL VIP GRAND LISBOA www.viphotels.com *****5 87 euros Single/97 euros Duplo

LISBOA HOTEL VIP INN BERNA www.viphotels.com ***3 53 euros Single/59 euros Duplo

LISBOA  PESTANA CR7 LISBOA www.pestana.com ****4 171 euros Single/180 euros Duplo

LISBOA PESTANA PALACE LISBOA www.pestana.com *****5 165 euros Single Classic/178 euros Duplo Classic

LISBOA RADISSON BLU LISBOA www.radissonblu.com/hotel-lisbon ****4S 10% Desc. aplicado sobre a melhor tarifa disponível/dia

LISBOA SANA LISBOA HOTEL www.sanahotels.com ****4 10% Desc. aplicado sobre a melhor tarifa disponível/dia

LISBOA SANA METROPOLITAN HOTEL www.sanahotels.com ****4 63% Para obter inf. sobre desc. consultar Hotel/ANIPB 

MADEIRA - CANIÇO HOTEL DOM PEDRO GARAJAU www.dompedro.com ***3 15% Desc. aplicado sobre a melhor tarifa disponível/dia

MADEIRA - MACHICO HOTEL DOM PEDRO BAÍA CLUB www.dompedro.com ****4 15% Desc. aplicado sobre a melhor tarifa disponível/dia
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MADEIRA - SANTA CRUZ HOTEL VILA GALÉ SANTA CRUZ www.vilagale.pt ****4 10% Desconto aplicado sobre a tarifa online

MARROCOS - CASABLANCA PESTANA CASABLANCA www.pestana.com ***3 102,00 euros Single/109,00 euros Duplo

MOÇAMBIQUE - MAPUTO PESTANA ROVUMA www.pestana.com ****4 141,01 euros Single/152,76 euros Duplo

OEIRAS HOLIDAY INN EXPRESS LISBON - OEIRAS www.hiexpress.com/lisonoeiras ***3 10% Desc. aplicado sobre a melhor tarifa disponível/dia

OEIRAS LAGOAS PARK HOTEL www.tdhotels.com ****4 10% Desconto aplicado sobre a melhor tarifa disponível

PAÇO DE ARCOS HOTEL VILA GALÉ PALÁCIO DOS ARCOS www.vilagale.pt *****5 10% Desconto aplicado sobre a tarifa online

PALMELA AMAZÓNIA PALMELA www.amazoniahoteis.com ****4 10% Desconto aplicado sobre a melhor tarifa disponível

PONTA DELGADA COMFORT INN PONTA DELGADA www.continentalhotels.eu ***3 10% Desc. aplicado sobre a melhor tarifa disponível/dia

PONTA DELGADA HOTEL MARINA ATLÂNTICO www.bensaude.pt ****4 10% Desc. aplicado sobre a melhor tarifa disponível/dia

PONTA DELGADA HOTEL VIP EXECUTIVE AZORES www.viphotels.com ****4 67 euros Single/72 euros Duplo

PONTA DELGADA SÃO MIGUEL PARK HOTEL www.bensaude.pt ****4 10% Desc. aplicado sobre a melhor tarifa disponível/dia

PONTE DE LIMA AXIS PONTE DE LIMA GOLF RESORT www.axishoteis.com ***3 Para obter inf. sobre desc. consultar Hotel/ANIPB 
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PORTIMÃO HOTEL ALGARVE CASINO www.solverde.pt *****5 20%

PORTIMÃO ORIENTAL HOTEL APARTAMENTO www.tdhotels.com ****4 10% Desc. aplicado sobre a melhor tarifa disponível/dia

PORTIMÃO PESTANA RACE RESORT www.pestana.com ****4 Para obter inf. sobre desc. consultar Hotel/ANIPB 

PORTO AXIS PORTO BUSINESS & SPA HOTEL www.axishoteis.com ****4 70 euros Single/77 euros Duplo

PORTO HF FÉNIX PORTO www.hfhotels.com ****4 15% Desc. aplicado sobre a melhor tarifa disponível/dia

PORTO HF IPANEMA PARK www.hfhotels.com *****5 15% Desc. aplicado sobre a melhor tarifa disponível/dia

PORTO HF IPANEMA PORTO www.hfhotels.com ****4 15% Desc. aplicado sobre a melhor tarifa disponível/dia

PORTO HF TUELA BUDGET - ALA SUL www.hfhotels.com ***3 15% Desc. aplicado sobre a melhor tarifa disponível/dia

PORTO HF TUELA PORTO www.hfhotels.com ***3 15% Desc. aplicado sobre a melhor tarifa disponível/dia

PORTO HOTEL BETA PORTO www.hotelbetaporto.com ****4 20%

PORTO HOTEL QUALITY INN PORTO PRAÇA DA BATALHA www.continentalhotels.eu ***3 10% Desconto aplicado sobre a melhor tarifa disponível

PORTO HOTEL QUALITY INN PORTUS CALE www.continentalhotels.eu ****4 10% Desconto aplicado sobre a melhor tarifa disponível
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PORTO HOTEL VILA GALÉ PORTO www.vilagale.pt ****4 10% Desconto aplicado sobre a tarifa online

PORTO PESTANA VINTAGE PORTO www.pestana.com ****4 ****4 138 euros Sinngle Classic/146 euros Duplo Classic

PORTO SANTO HOTEL PESTANA COLOMBOS www.pestana.com *****5 5% Desconto aplicado sobre a melhor tarifa disponível

PÓVOA DE VARZIM AXIS VERMAR CONF. & BEACH HOTEL www.axishoteis.com ****4 55 euros Single/65 euros Duplo

PÓVOA DE VARZIM ESTALAGEM SANTO ANDRÉ www.estalagemsantoandre.com ****4 20%

QUARTEIRA DOM JOSÉ BEACH HOTEL www.hoteldomjose.com ***3 10% Desc. aplicado sobre a melhor tarifa disponível/dia

SANTA IRIA DE AZÓIA HOTEL VIP EXECUTIVE SANTA IRIA www.viphotels.com ****4 70 euros Single/75 euros Duplo

SANTA MARIA DA FEIRA NOVA CRUZ HOTEL www.novacruzhotel.com ***3 15%

S. FÉLIX MARINHA HOTEL SOLVERDE SPA & WELLNESS CENTER www.solverde.pt *****5 20%

S. JOÃO DA MADEIRA HOTEL WR S. JOÃO DA MADEIRA www.wrhotels.com ****4 10%

SÃO PEDRO DO SUL HOTEL DO PARQUE - HEALTH CLUB & SPA www.hoteldoparque.pt ****4 10% Desc. variável de acordo com o número de estadias

SÃO TOMÉ E PRINCÍPE MIRAMAR BY PESTANA www.pestana.com ****4 117,00 euros Single/122,00 euros Duplo
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SÃO TOMÉ E PRINCÍPE PESTANA EQUADOR ILHEU DAS ROLAS www.pestana.com ****4 193,00 euros Single/265,00 euros Duplo

SÃO TOMÉ E PRINCÍPE PESTANA SÃO TOMÉ www.pestana.com *****5 167,00 euros Single/175,00 euros Duplo

SEIA HOTEL EUROSOL SEIA CAMELO www.eurosol.pt ***3 10% Desconto sobre a BAR. Código reserva: PR12ANIPB

SESIMBRA SANA SESIMBRA www.sanahotels.com ****4 13%

SINES SINERAMA HOTEL APARTAMENTO www.tdhotels.com ***3 10% Desconto aplicado sobre a melhor tarifa disponível

SINTRA HOTEL PESTANA SINTRA GOLF www.pestana.com ****4 Single/Duplo 66euros

SINTRA HOTEL VIP INN MIRAMONTE www.viphotels.com ***3 39 euros Single/48 euros Duplo

TAVIRA

ALDEAMENTO PEDRAS DA RAÍNHA

www.pedrasdarainha.com ***3 10 a 40% % de desconto. variável de acordo com a época 

TAVIRA

ALDEAMENTO PEDRAS D´EL REI

www.pedrasdelrei.com 10 a 40% % de desconto variável de acordo com a época

TAVIRA HOTEL VILA GALÉ ALBACORA www.vilagale.pt ****4 10% Desconto aplicado sobre a tarifa online

TAVIRA HOTEL VILA GALÉ TAVIRA www.vilagale.pt ****4 10% Desconto aplicado sobre a tarifa online

VIANA DO CASTELO AXIS VIANA BUSINESS & SPA HOTEL www.axishoteis.com ****4 Para obter inf. sobre o desc. consultar Hotel/ANIPB
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V. F. XIRA LEZÍRIA PARQUE HOTEL www.continentalhotels.eu ****4 10% Para obter inf. sobre o desc. consultar Hotel/ANIPB

VILAMOURA HOTEL DOM PEDRO VILAMOURA www.dompedro.com ****4 15% Desc. aplicado sobre a melhor tarifa disponível/dia

VILAMOURA HOTEL DOM PEDRO MARINA www.dompedro.com ****4 15% Desc. aplicado sobre a melhor tarifa disponível/dia

VILAMOURA HOTEM DOM PEDRO PORTOBELO www.dompedro.com ****4 15% Desc. aplicado sobre a melhor tarifa disponível/dia

VILAMOURA HOTEL VILA GALÉ AMPALIUS www.vilagale.pt ****4 10% Desconto aplicado sobre a tarifa online

VILAMOURA HOTEL VILA GALÉ MARINA www.vilagale.pt ****4 10% Desconto aplicado sobre a tarifa online

VILAMOURA PESTANA VILA SOL www.pestana.com *****5 Para obter inf. sobre o desc. consultar Hotel/ANIPB
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